2020年 6月 1日

各 位

2020 年 4 月に会社設立 30 周年を迎えた株式会社テイツー(岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原克治 JASDAQ7610

https://www.tay2.co.jp/)が運営するトレカパーク店舗のうち、2020年 4月 8日より施設の休館により営業を休止し

ていたトレカパーク AKIBAラジ館店(東京都千代田区外神田 1丁目 15−16 秋葉原ラジオ会館 7階)について、新たな商

材を導入して「ふるいちトレカパーク AKIBAラジ館店」として生まれ変わって 6月 1日にリニューアルオープンしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．リニューアルコンセプト

AKIBAラジ館店は、当社店舗として数少ない都心型の店舗であり、「トレカパーク」として主としてトレーディン

グカードを専門に取り扱っておりましたが、この立地を活かし古本市場店舗での取扱商材を新たに導入することを

意図して、屋号に「ふるいち」を冠することとしました。

新型コロナウイルス感染症の影響により営業を休止せざるを得なかった期間を逆利用して、突貫で「ふるいち」

導入構想を具体化し、店内改装を行い新たな商材を陳列して、トレーディングカードの専門店でありながら古本市

場商材も取り扱う新しいコンセプトのお店として生まれ変わりました。

２．店舗の特徴

  これまで取り扱っていたトレーディングカード中

古・新品、レトロゲームに加えて、フィギュア中古、

キャラ雑貨中古、ゲーム新品を新たにラインナップし、

ゲーム中古の商材幅を拡充して、それら新たな商材の

買取も開始しました。

  また、営業休止前から閉鎖していたデュエルス

ペースをリニューアルオープン当日より、席の間

隔を確保する等新型コロナウイルス感染症対策を

十分に施した上で再開しております。

■ふるいちトレカパーク AKIBAラジ館店

・住所等：東京都千代田区外神田 1丁目 15−16 秋葉原ラジ

オ会館 7階、TEL03-3526-6601

・営業時間等：10:00～20:00、年中無休

・アクセス：http://www.furu1.net/shop/_1106/_1908.html#access

・Twitter：https://twitter.com/torepa_akiba

以 上

【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立  ：1990年4月

代表者  ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金  ：12億9,489万円（2020年2月末現在）

本社  ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマホ、CD、DVD、衣類等の販売および買取

URL  ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
http://www.furu1.net/shop/_1106/_1908.html#access
https://twitter.com/torepa_akiba
https://www.tay2.co.jp/